産業保健人間工学会
会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産業保健人間工学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　赤津順一

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
2024年総会を下記のとおり開催致します。会員の皆様には是非ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【日時】：2024年10月19日（土）13：00～13：45
【会場】：早稲田大学 東伏見キャンパス 79号館 205教室
　　　　　〒202-0021 東京都西東京市東伏見２丁目７−５

* 問合先：jimukyoku@soshe.jp
* ご出欠を10月18日(金)までにご連絡戴きますようお願い申し上げます。

＜出欠連絡票＞
　　　ご出席　　・　　ご欠席

　　　お名前

 ----------------------------------------
 委 任 状 　(ご欠席の方は必ずご記載下さい)

　私は（　　　　　　　　　　）を代理人と定め，次の権限を委任します．
　産業保健人間工学会2024年総会の議決権の行使．
　※代理人の欄が空欄の場合は学会長とさせていただきます．
　2024年10月　　　日

お名前

必ずご返送くださいますようお願い申し上げます．